

UKEPLAN 4. KLASSE

Uke: 4

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x 2 Volum og romformer Lesekvart</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Kunst og Håndverk x 2</p> <p>Norsk Presentasjon av leksene i norsk og engelsk.</p> <p>Praktisk oppgave med rimord.</p>	<p>Engelsk Lesekvart Praktisk oppgave med rimord. Prøve å bruke rimord til å skrive egne setninger.</p> <p>Safa/musikk Samisk kultur, fortellingen om "Da jomfu Maria skulle besøke Elisabeth" -Joik</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Norsk x 2 "Ville vers og Ramperim"- Gullhår og de tre bjørnene. Verb – hva husker vi?</p> <p>Matte Volum</p>		<p>Norsk Lesekvart Praktisk oppgave med bøyning av verb.</p> <p>Matte Volum Lunsj og friminutt</p> <p>Engelsk Talekor Skriveoppgaver</p> <p>Naturfag Oppgaver på a-univers om vann</p>	<p>Norsk Lesekvart "De tre bilene som skulle til byen og kjøpe juletre" Matte Volum /klassens time</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Engelsk Gloseprøve /MOT super</p> <p>Skrytestolen: Leon</p> <p>Gym x 2: Gruppe 2 har svømming</p>

Lekser			
Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte

Info om neste uke:	
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	

UKEPLAN 4. KLASSE

MÅL	Sosialt mål: Vi skal alltid snakke hyggelig til hverandre.
Norsk	<ul style="list-style-type: none">• lese og lytte til fortellinger, eventyr, sangtekster, faktabøker og andre tekster på bokmål og nynorsk og i oversettelse fra samiske og andre språk, og samtale om hva tekstene betyr for eleven• sammenligne ord og uttrykk i norsk og andre språk• beskrive, fortelle og argumentere muntlig og skriftlig og bruke språket på kreative måter
Matte	Kunne forklare utseende til romformene: Kule, kjele, sylinder, prisme og pyramide.
Engelsk	<ul style="list-style-type: none">• utforske og bruke det engelske alfabetet og uttalemønstre i varierte lek- sang- og språklæringsaktiviteter• oppdage og leke med ord og uttrykk som er felles for engelsk og andre språk eleven kjenner til• følge enkle regler for rettskriving og setningsstruktur• lese og forstå tekster med lydrette ord og kjente og ukjente ordbilder• lese og forstå betydningen av kjente og ukjente ord, fraser og setninger ut fra sammenhengen i selvvalgte tekster
SAFA	<ul style="list-style-type: none">• samtale om identitet, mangfold og fellesskap og reflektere over korleis det kan opplevast ikkje å vere ein del av fellesskapet• presentere årsaker til at samane har urfolksstatus i Noreg, og beskrive forskjellige former for samisk kultur- og samfunnsliv før og no
Naturfag	<ul style="list-style-type: none">• utforske og beskrive vannets kretsløp og gjøre rede for hvorfor vann er viktig for livet på jorda
KRLE	-----
Musikk	-----
Gym	
Kunst og håndverk	

INFO:

- På torsdag deltar Gøril på heldagsseminar med Skrivesenteret. Dette er satsningen som Bøstad skole er med på i år.

Med hilsen Gøril (kontaktlærer), Arne og Lisa (faglærere), Ann Iren og Elin (fagarbeidere)

Gøril: 99 41 28 13